
du 01/09/2025 au 03/07/2026

Saint-Priest Salengro

SAINT-PRIEST

St-Priest Ctre Culturel

Alfred De Vigny

Jean-Jacques Rousseau

St Priest Ménival

Centre Sportif

La Fouillouse

Route De Toussieu

Savoie

Manissieux Place Balzac

Ecole Collège J. D'Arc

GENAS

ZONE 1

ZONE 2



Période scolaire - School term
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

A : L'arrêt "St Priest Ménival" n'est pas desservi le jeudi matin ; utiliser l'arrêt "Centre Sportif" de la ligne 53 avenue Pierre Mendès France en direction de Gare Part-Dieu Vivier Merle.

ALLER

Direction GENAS Ecole Collège J. d'Arc / Ecole Collège J. D'Arc

SAINT-PRIEST
Saint-Priest Salengro 07:10

St-Priest Ctre Culturel 07:15

Alfred De Vigny 07:16

Jean-Jacques Rousseau 07:18

St Priest Ménival 07:26A

Centre Sportif 07:26

La Fouillouse 07:34

Route De Toussieu 07:35

Savoie 07:38

Manissieux Place Balzac 07:42

GENAS
Ecole Collège J. D'Arc 08:00

RETOUR

Direction SAINT-PRIEST Saint-Priest Salengro

Uniquement le mercredi Sauf le mercredi

GENAS
Ecole Collège J. D'Arc 12:20 16:35

SAINT-PRIEST
Manissieux Place Balzac 12:33 16:49

Savoie 12:37 16:52

Les Chantres 12:38 16:53

Route De Toussieu 12:41 16:57

La Fouillouse 12:43 16:59

Centre Sportif 12:53 17:09

St Priest Ménival 12:53 17:09

Jean-Jacques Rousseau 12:55 17:11

Alfred De Vigny 12:57 17:13

St-Priest Ctre Culturel 12:59 17:15

Saint-Priest Salengro 13:02 17:18

DATE DE VALIDITÉ : du 01/09/2025 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

VACANCES SCOLAIRES
Rentrée : 01/09/2025
Toussaint :18/10/2025 > 03/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 05/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 23/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 20/04/2026
Eté : 04/07/2026 > 01/09/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 1

ZONE 2

ZONE 2

ZONE 1


